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دیدار محرمانه تیم دونالد ترامپ با مخالفان زلنسکی
دستیاران ترامپ اطمینان دارند که زلنسکی در هرگونه انتخابات شکست خواهد خورد زیرا خستگی از جنگ و ناامیدی عمومی از فساد گسترده باعث

کاهش محبوبیت او شده است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، در شرایطی که فشارهای واشنگتن علیه رئیسجمهور اوکراین رو به افزایش است، یک تیم چهارنفری از همراهان ترامپ
با مخالفان زلنسکی نشست محرمانه برگزار کردند.

درست همزمان با تلاش دولت آمریکا برای تشدید فشارها به ولودیمیر زلنسکی برای کنارهگیری از قدرت، چهار عضو ارشد همراهان دونالد ترامپ
مذاکرات محرمانهای با برخی از سرسختترین مخالفان سیاسی ولودیمیر زلنسکی در کییف برگزار کردند.

پولتیکو گزارش کرد، طبق گفته سه نماینده پارلمان اوکراین و یک کارشناس سیاست خارجی جمهوریخواه در ایالات متحده، متحدان ارشد ترامپ با رهبر
مخالفان اوکراین و نخستوزیر پیشین یولیا تیموشنکو که به جاهطلبی بیامان شهرت دارد و همچنین با اعضای ارشد حزب رئیسجمهور پیشین اوکراین

پترو پوروشنکو مذاکراتی داشتهاند.

بر اساس این گزارش، مذاکرات بین اعضای ارشد تیم ترامپ و مخالفان اوکراین، بر امکان برگزاری سریع انتخابات ریاستجمهوری در اوکراین متمرکز
بوده است.

طبق قانون اساسی این کشور، انتخابات به دلیل تداوم حکومت نظامی به تعویق افتاده است. پولتیکو ادامه داد، منتقدان برگزاری انتخابات معتقدند که
این روند میتواند آشفته باشد و به نفع روسیه تمام شود، زیرا تعداد زیادی از رأیدهندگان بالقوه یا در خط مقدم نبرد با روسیه حضور دارند یا به عنوان

پناهنده در خارج از کشور زندگی میکنند.

طبق گزارش این وبگاه آمریکایی، دستیاران ترامپ اطمینان دارند که زلنسکی در هرگونه انتخابات شکست خواهد خورد زیرا خستگی از جنگ و ناامیدی
عمومی از فساد گسترده باعث کاهش محبوبیت او شده است.

این نشست محرمانه مشاوران ترامپ با مخالفان زلنسکی در شرایطی صورت گرفته است که موضع رسمی دولت ایالات متحده این است که ترامپ در
سیاست داخلی اوکراین دخالت نمیکند. هفته جاری، وزیر بازرگانی آمریکا هوارد لوتنیک ادعای مداخله ترامپ در سیاست اوکراین را رد کرد و مدعی شد

که تنها چیزی که ترامپ میخواهد، یک شریک برای صلح است.

با اینحال ترامپ به زلنسکی در خصوص عدم توافق برای آتشبس و همچنین عدم توافق با آمریکا برای تصاحب منابع کمیاب معدنی اوکراین هشدار
داده است و اعضای تیم او در مناسبات مختلف خواستار کنارهگیری زلنسکی از قدرت شدهاند.

طبق این گزارش، پولتیکو با چهار عضو همراهان ترامپ که گفته میشود در این مذاکرات دخیل بودهاند تماس گرفت اما پاسخ فوری دریافت نکرد.


